

Finlaggan whisky Islay Port Finished 46%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve



EAN

5024720313009

Kód produktu

W0109460

Finlaggan Port Wood Finish je sladší whisky s typickým rašelinovým kouřovým aroma a silným uzeným charakterem, který doplňuje osvěžující letní ovoce. Sladké rašelinové kouřové tóny se promítají i v chuti, která nese stopy malin, jahod a staré kůže.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Finlaggan whisky Islay Port Finished 46%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve

Popis

O whisky Finlaggan se říká, že ztělesňuje ducha ostrova, ze kterého pochází, tedy z Islay. Byla totiž pojmenována po zdejším jezeře Finlaggan. Její bohatou hladkou chuť doplňují výrazné kouřové tóny a rašelina. Značka Finlaggan byla jednou z prvních, které začala produkovat stáčírna Vintage Malt Whisky Company Ltd. Jméno palírny, která tuto whisky vyrábí, ovšem zůstává dodnes tajemstvím. Stáčírnou bylo zakázáno uvádět jméno palírny, ale podle mnohých odhadů nadšenců i expertů je to právě Lagavulin, která stojí za tímto nepochybně zajímavým výtvozem. Vzhledem k malému počtu palíren na Islay je tato značka nejvíce vyhovující oné teorii. Limitovaná edice dokončená v sudech po Portském víně. Aroma: lehce zemité, s rafinovanou a sladěnou kombinací ovocných tónů (grapefruit), naložené slaniny a rebarbory. Chuť: olejová, přiměřeně kořeněná, prvotně slaná, později – v druhé vlně – s výraznější stopou ovoce (jahody, liči,....) jakož i rebarbory, sazí, popela. Dokončení: středně dlouhý sladký kouř, se sláným závěrem.

Hlavní parametry

Značka	Finlaggan
Druh	Single malt whisky
Detail	dokončení zrání ve vyjimečných sudech & Cask finish
Přívlastek	NAS & No Age Statement
Zrání	v dubových sudech, ex-Bourbon, ex-Porto
Alkohol ABV	46,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilný destilát, barvivo: karamel (E150a)
Výrobce	The Vintage Malt Whisky Company, 2 Stewart Street, Milngavie G62 6 BW Glasgow Spojené království
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.